1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 СТ. ПЕРЕЯСЛОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ИМЕНИ И.Ф. МАСЛОВСКОГО

 (МБОУ СОШ № 15)

П Р И К А З

от 30.08.2024                               № 445

ст-ца Переясловская

Об утверждении основных образовательных программ начального

общего, основного общего, среднего общего образования

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и

дополнениями), Устава МБОУ СОШ № 15, Федеральных образовательных

стендартов, федеральных основных образовательных программ, в

соответствии с решением педагогического совета от 30.08.2023г,

протокол № 1   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего

образования по ФГОС 2021г (Приложение 1).

2. Утвердить основную образовательную программу начального общего

образования по ФГОС 2020г (для 3-4 классов) в новой редакции

(Приложение 2).

3. Утвердить основную образовательную программу основного общего

образования по ФГОС 2021г (Приложение 3).

4. Утвердить основную образовательную программу основного общего

образования по ФГОС 2020г (для 7-9 классов) в новой редакции

(Приложение 4).

5. Утвердить основную образовательную программу среднего общего

образования по ФГОС 2021г (Приложение 5).

6. Утвердить основную образовательную программу среднего общего

образования по ФГОС 2012г (для 11 класса) в новой редакции (Приложение

6).

7. Утвердить адаптированную образовательную программу по ФГОС ОВЗ

(для обучающихся в ЗПР) (Приложение 7).

8. Утвердить адаптированную образовательную программу по ФГОС ОВЗ

(для обучающихся с УО) (Приложение 8).

 2

9. Электронику Сальникову А.А. разместить электронные варианты ООП на

официальный сайт школы до 01.09.2023г.

10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                    И.Н. Дужая

О.А.Агеева 61297

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-04T08:34:29+0500